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LLISTA DE 50CIS DEL CENTRE IVESTUDIS
IGNAST IGLESIAS PER ORDRE D'INGRES

SOCIS D’HONOR

Josep Benet i Morell
Joan F. Cabestany i Fort
Joan Campany i Rib6
Oriol Granados { Garcia
Enric Moreu-Rey
Germa Vidal { Rebuli

. Marti Pous i Serra

Carme M. Marugan i Vallvé

. Joan josep Busqueta i Riu

. Elisabet Huntingford i Antigas
. F. Xavier Casinos i Comas

. Joaquim M. Cervera i Duran

Jordi Doménech i Alier

. Jordi Sacasas i Segura

. Jaume Seda i Mariné

. J. Manuel Torres i Martinez

. Pau Vifnas { Roig

. Niria Postico i Soler

. Santiago Fontfreda i Gallarda
. Manue] llvarez i Raigada

. Joan Antoni Audet i Novell

. Teresa Betesa i Ortufio

. Nativitat Castejon i Doménech
., Joan Damid i de San Nicolas
. Nria Gispert { Feliu

. Salvador Lara i Navarro

. Pere Massanet i Miret

. Mireta Mestre i Campa

. Josep Moratalla § Martinez

. Juan Ramnos i Baron

25.
26.
27.
28.
29.
30.
21.
32.
33.

34,
35.
. Prancesc Porret i Gay
37.
38.
39.
40,
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
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Montserrat Richou i Llimona
Maria Riu i Rizo

Daniel Turbon i Borrega
Josep M. Vilarr(ibia i Estrany
Pere Vintrd i Serret

“Escola Laia”

“Mercedes Benz”

“Fabra i Coats"

“Agrupacié Excursionista
Muntanya”

Jesis Leibar i Garay

Jaume Domeénech i Gimeno

Angels Hernandez i Puig
Hermenegildo Serrano i Pallejd
Salvador Casas i Pujols
Sebastia Solé i Cot

Julio Picatoste | Garcia
Josefa Sacasas i Cutrina
Josep Bota i Prat

Felix Olivé | Guilera
Filibert Maeso i Aluja
Miquel Prats i Maeso
Francesc Prats i Maeso



48,
49.
50.
51.
52,
53
54.
55.
56,
57.
8.

59.
60.
61.
62,
63.

64,
és.
6.
67.

69,
70.
71,
72
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79,
80.
81
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Jordi Prats i Maeso

Carles Prats 1 Maeso

M. Rosa Moreno

Eloy Quintana Ortiz

Cristina Cataldl 1 Poigho
Merceé Domeénech i Gregori
Jordi Borras i Garcia
“Académia Victor”

Eluis Pous Liambi

Jaume Clapés i Liambi
“Instizut d’Estudis Andorrans.
Centre de Barcelona”

“Museu Les Maleses”

Jordi Escayola i Ortega

Mercé Sitjd i Prades

Desideri Diez Quijano

José Vicente Pérez de la Sierra
Joaquim Pujol i Radigales
Alfons Peidro | Monllor
Hermenegiido Serrano i Roselld
Roger de Zuaznibar i Guinart
Jaume Isalgue i Canals
Jaume Vilafont i Cuberta
Francesc X. Capdevila i Peidro
Gemma Gil { Aris

“AA. VV. Zona Sud Sant Andreu”
Joan Grau § Crespi

August Brugada i Obrador
Jaume Serrano i Vidal

M. Antonia de Blas i Barrabés
Eduard Navarre i Doménech
Nelida Celma i Martinez
Yolanda Serrano i Secane

M. Merceé Franco i Roca

Joan L. Milelire i Mira
“Associacid de Velns

de Sant Andreu de Palomar”
Yolanda Esteve i Giner

Joan Florensa i Jaumandreu
Rafze! Castellanos

Meritxell Casadests i Insa
Carme Martinez i Rodriguez
Joan Cazorla { Conesa
Fusebic Hidalgo Fernindez
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90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104,
105.

106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113,
114,
115.
116.
117
118
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125,
126.
127.
128
129.
130.
131.
132.

Josep M. Carbonero i Mellinas
Kavier Casas i Ros

Rosa M. Andrade i Mirquez
Manuel March'i Rodés

Olga Cortés Sala

“Col-legi Sagrada Familia”
Joan Guinart { Ferran
German Celma i Insa

Oriol Agullé § Mart

Mixim Martinez i Jante
Josep M. Figueras i Jacomet

Eugeni Bel'i Diaz

Antoni Barutel § Montesell
Alfons Romero | Clavell
Josep Castells § Anglada
“Col-legi Pablic Mestre

E. Gibert Camins”

Coral Cuadrada i Maié
Montserrat Sanmarti { Roset
Elisa Varela i Rodriguez
Joaquim Serrd § Gémez
Josep M, Masip i Montero
Joan Plana i Garcia

Angel Lopez Méndez

M. Teresa Grau i Soichaga
Mario Anava i Bertran
“Operating, s. 4.”

Josep Ramon Julia i Viflamata
Mercé Aventin i Puig
Blanca Gart de Aguilera
Joan Campanya Ribd
Manel Pujot i Casas

Josep Ti6 i Puig

Isabe} Martinez i Raibal
*Club Natacid Sant Andreu”
Daniet Montané i Fraguas
Jawme Mana i Moraga

Rosa M. Carretero Pena
loan Gispert i Ricardo

Pere Massana i Ambros
Elisenda Casanova i Querol
Maribel Gonzalez i Liobet
Adelaida Parada i Ramos
Agnés Collado i Peird





